
CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

Ouverture des portes  ( 08:00 )

Echauffements  ( 08:00 )

Evacuation du bassin  ( 09:25 )

Début des épreuves  ( 09:30 )

Série 1  ( 09:30 )

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames  (1)

0. BOUILLAULT Floriane 1996 US LA FLECHE 13:00.00FRA Equipe 1
SZABLECOSKI Laura 1988 FRA
OLLIVIER Lisa 1992 FRA
MERCIER Camille 1998 FRA
LAVIGNE Alexandra 1996 FRA
PARIS Léa 1996 FRA
OLLIVIER Chloé 1994 FRA
OLLIVIER Lucie 1991 FRA
MASLOH Solène 1994 FRA
BARDIN Appoline 1996 FRA

1. WATTIAU Maud 1994 CN LUCON 12:40.00FRA Equipe 1
PELLERIN Marie 1997 FRA
ROY Lucille 1994 FRA
BOURRON Alexandra 1993 FRA
MASSE Anne 1994 FRA
GUILLAUD Elise 1997 FRA
VILLATEAU Lucie 1997 FRA
BOURRON Mathilde 1995 FRA
MILLET Stacy 1995 FRA
MOUTINHO Camille 1996 FRA

2. TRIBALLIER LE ROUX Ophelie 1994 NANTES NATATION 12:15.00FRA Equipe 2
O Hélène 1980 FRA
MENAND Nathalie 1975 FRA
EVANO Lou 1994 FRA
GAUDICHE Alice 1996 FRA
CELESTE Roxane 1995 FRA
CHEVALIER Sarah 1993 FRA
BOUCHERAUX Léa 1995 FRA
TRAN Lucile 1984 FRA
GAUDICHE Clemence 1996 FRA

3. HOULGARD Anne 1988 AS AVRILLE NATATION 11:40.00FRA Equipe 1
BAUSSIN Lise 1995 FRA
JOUSSET Charlotte 1994 FRA
RETIF Cindy 1994 FRA
COLAISSEAU Sarah 1994 FRA
BOUYX Camille 1993 FRA
ANIZON Elise 1992 FRA
GAONAC'H Cyrielle 1994 FRA
BOUINIERE Léa 1995 FRA
MIOT Charline 1983 FRA

4. DUBIN Pauline 1995 CHALLANS NATATION 11:30.00FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames - Série 1  ( 09:30 )

BURESI Marie 1996 FRA
JOLLY Alicia 1993 FRA
LABBE Manon 1993 FRA
BRIN Morgane 1997 FRA
MERLOT Anaïs 1994 FRA
SERRAULT Audrey 1985 FRA
DROGOU Marion 1991 FRA
HIPEAU Marion 1989 FRA
NICOLLEAU Justine 1991 FRA

5. MAIGNE Laura 1994 AS CARQUEFOU 11:40.00FRA Equipe 1
BODINEAU Laura 1994 FRA
LARZUL Véronique 1966 FRA
SAUREL Amelie 1971 FRA
GUILLAUME Anne 1994 FRA
BOUVET Anne Sophie 1991 FRA
COLAS Marie 1984 FRA
MIGNON Clémentine 1995 FRA
CAZAL Stéphanie 1975 FRA
PEDRONNO Alexandra 1990 FRA

6. JODEAU Lucie 1992 ST-SEBASTIEN NATATION 12:05.00FRA Equipe 1
BEDUE Julie 1994 FRA
COMBAUD Manon 1993 FRA
YOU Cécile 1980 FRA
AUTRET Nathalie 1983 FRA
GUILLEMYN Clémence 1992 FRA
AUDOUIN Justine 1993 FRA
HEURTEAU Céline 1995 FRA
JOSTE Clémence 1989 FRA
OSTROMON Camille 1996 FRA

7. TRICOT Pauline 1991 SN LE LUDE 12:37.50FRA Equipe 1
DUPUY Camille 1996 FRA
VOITIER Charlene 1995 FRA
GOMES Romane 1995 FRA
HERIN Marine 1995 FRA
TRICOT Cécilia 1994 FRA
MILAN Amélia 1992 FRA
TRICOT Gladys 1996 FRA
ROGER Manon 1997 FRA
GAUD Alexandra 1995 FRA

8. POISSONNET Emilie 1993 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 12:45.00FRA Equipe 1
DEVOLDERE Marie 1995 FRA
LE DUGUE Maeva 1994 FRA
MENARD Kimberley 1993 FRA
MERLET Albane 1994 FRA
GAUTIER Lea 1994 FRA
PRADON Pauline 1995 FRA
NOGUES Laetitia 1986 FRA
BONNEREAU Emeline 1979 FRA
RAGER Pascaline 1977 FRA

9. LEBORGNE Ophélie 1994 ASSOCIATION COUERON NATATION 14:10.00FRA Equipe 1
GUERINEAU Elise 1996 FRA
POISBEAU Anais 1995 FRA
LUCAS Juliette 1996 FRA
PASQUET Solene 1996 FRA
BRETHOME Florine 1996 FRA
DA FONSECA Bérénice 1993 FRA
MARMET Alexane 1993 FRA
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames - Série 1  ( 09:30 )

BEAUDET Camille 1995 FRA
BRIAND Aurélie 1986 FRA

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 09:44 )

0. LEMAIRE Alexandra 1984 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 11:20.00FRA Equipe 1
RENAUDIN Gaëlle 1992 FRA
CHOUTEAU Gaëlle 1988 FRA
GAISNE Gwendoline 1989 FRA
LETURMY Maëlys 1995 FRA
JOUANNEAU Carla 1994 FRA
TYLKOWSKI Marine 1990 FRA
CHOUTEAU Adeline 1987 FRA
HUMBERTCLAUDE Anaïs 1995 FRA
THEBAUDIN Charline 1989 FRA

1. HENNE Manon 1995 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 11:17.50FRA Equipe 1
HOUSSIERE Delphine 1989 FRA
RIBOUX Caroline 1993 FRA
LAUNAY Charlotte 1986 FRA
GEHIN Anne Laure 1988 FRA
LEGRAND Anaïs 1988 FRA
MEME Clémence 1993 FRA
LAUNAY Eugénie 1982 FRA
CHARRAUD Marion 1993 FRA
LEGRAND Julie 1993 FRA

2. PERRI Emilie 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 11:15.00FRA Equipe 1
FERRET Marina 1995 FRA
VINCENDEAU Aurélie 1992 FRA
LOUAULT Rachel 1997 FRA
AUMAND Camille 1992 FRA
HERBAUDIERE Margaux 1993 FRA
BONNEAU Pauline 1997 FRA
MACORPS Elodie 1992 FRA
POIRIER Héloïse 1990 FRA
TURPAUD Charlotte 1992 FRA

3. CHEVALIER Lola 1992 NANTES NATATION 10:45.00FRA Equipe 1
RENARD Camille 1996 FRA
MORAITIS JEOFFRION Iris 1992 FRA
CHRETIEN Marie 1993 FRA
BOURGOUIN Manon 1992 FRA
DUVIVIER Camille 1994 FRA
CHIGOT Clara 1994 FRA
PEZZINI Chiara 1994 FRA
LEBRUN Louise 1991 FRA
VEDEAU Mélanie 1991 FRA

4. DESFONTAINES Roxane 1992 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 10:20.00FRA Equipe 1
DOUX Lorène 1991 FRA
VIOLLEAU Sarah 1993 FRA
RAIMBAULT Caroline 1992 FRA
FAIVRE Mégane 1993 FRA
BROUSSET Nikita 1992 FRA
ANGIBAUD Marion 1994 FRA
PEPET Albanie 1993 FRA
CHAUVET Julie 1995 FRA
BONNEAU Chloé 1992 FRA

5. LEBLOND Agathe 1990 ANGERS NATATION 10:40.00FRA Equipe 1
LE GALLIC Oriane 1993 FRA
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 09:44 )

DALINOT Marine 1994 FRA
PELTIER Alice 1992 FRA
DESSAUX Alexandra 1991 FRA
LEBLOND Margaux 1994 FRA
REMOND Morgane 1990 FRA
ROGER Anna 1993 FRA
NOURY SOYER Alice 1995 FRA
ALLUSSE Andréa 1995 FRA

6. GENEST Isabelle 1987 CA CHOLET 11:00.00FRA Equipe 1
LAURENDEAU Nubia 1994 FRA
BROCHARD Sarah 1991 FRA
MARCHAIS Charlotte 1993 FRA
GIRAUD Manon 1995 FRA
TIGNON Aude 1985 FRA
MIET Véronique 1974 FRA
LEFRICHE Faustine 1992 FRA
THUILLIER Léa 1995 FRA
GREGOIRE Tania 1981 FRA

7. BOUDET Clémence 1995 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 11:15.00FRA Equipe 1
THOMAS Julie 1993 FRA
GUIDOUX Floriane 1991 FRA
RONDINEAU Marina 1992 FRA
GOTTELAND Marguerite 1992 FRA
GAUDUEL Alexane 1994 FRA
VIAUD Charlotte 1990 FRA
GOTTELAND Perrine 1995 FRA
LEAUTE Aurélie 1980 FRA
PIERRE Katia 1960 FRA

8. PICARDA Sterenn 1990 ASPTT NANTES 11:18.00FRA Equipe 1
POUPLIN Jennifer 1995 FRA
RIOU Solenn 1994 FRA
DOUILLARD Lauren 1995 FRA
CHADEVILLE Jade 1994 FRA
DOUILLARD Lucile 1991 FRA
GOURET Mélanie 1995 FRA
CROSS Ingrid 1974 FRA
DRUGEON GOURLAY Anne 1981 FRA
LASTENNET Sarah 1995 FRA

9. KHAMIS Louise 1991 CN LE MANS 11:28.01FRA Equipe 1
TAILLANDIER Charline 1994 FRA
CECHETTI Emilie 1982 FRA
MILSONNEAU Chloé 1994 FRA
LECOT Emilie 1994 FRA
WOTASEK Floriane 1995 FRA
CHARPENTIER Alice 1996 FRA
FOUILLET Margot 1993 FRA
BERGER Eléonore 1986 FRA
RODRIGUEZ Laure 1996 FRA

Série 1  ( 09:57 )

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs  (2)

0. HERBERT Geoffrey 1990 CN LUCON 10:35.00FRA Equipe 1
BARRITAUD Quentin 1994 FRA
POTIER Loïc 1989 FRA
ROY Steeve 1985 FRA
BAQUERO Arthur 1995 FRA
SOUBEYRAND Dominique 1957 FRA
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 1  ( 09:57 )

HERBERT Alexandre 1995 FRA
BAQUERO Pierre 1993 FRA
RABILLER Maxime 1995 FRA
BOURON Victor 1992 FRA

1. CHERRIER Aurélien 1987 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 10:15.00FRA Equipe 1
MICHEL Benjamin 1992 FRA
LAIR Florent 1993 FRA
GUITTER Grégory 1979 FRA
BALA Thomas 1992 FRA
BLOSSIER Julien 1995 FRA
PAILLARD Kevin 1995 FRA
POTTIER David 1993 FRA
BOLLENGIER STRAGIER Romain 1989 FRA
BENARD Alexandre 1990 FRA

2. GUERRIER David 1976 ASPTT NANTES 10:06.00FRA Equipe 1
RAZAFITRIMO Grégoire 1991 FRA
ANCE Luc 1994 FRA
ABDOULHADI Pierre 1992 FRA
PAGE Charles Harold 1991 FRA
BODEVEN Josselin 1986 FRA
BELBEOCH Victor 1985 FRA
HAVART Sylvain 1970 FRA
MOULLEC Thibault 1991 FRA
GOUGLER Cedric 1974 FRA

3. GUERET Maxime 1994 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 10:00.00FRA Equipe 1
QUERAUD Jérémy 1992 FRA
KWASMIERVSKA Thomas 1994 FRA
BUARD David 1992 FRA
LAUNAY Pierre Alexandre 1988 FRA
TESSIER Philippe 1974 FRA
PRIEUR Rémy 1995 FRA
LAYEC Erwan 1978 FRA
MAURAGE Yann 1977 FRA
HARDOUIN David 1994 FRA

4. VIART Hugo 1979 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 10:00.00FRA Equipe 1
BOUQUET Nicolas 1976 FRA
LEDELIN Laurent 1977 FRA
KNUCHEL Geoffroy 1981 FRA
LE ROCH Paul 1995 FRA
WALTER Bryan 1992 FRA
BORNARD Guillaume 1976 FRA
JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA
GONZALES Mickaël 1974 FRA
MEFFRE Vincent 1977 FRA

5. DAVID Sébastien 1986 AS CARQUEFOU 10:00.00FRA Equipe 2
SAUREL Arthur 1995 FRA
MIGNON Antoine 1991 FRA
MEAR Thibault 1993 FRA
BARRERE William 1994 FRA
CHAUVELON Antoine 1989 FRA
CORNET Nicolas 1983 FRA
COLAS Ronan 1983 FRA
ROUSSEAU Fabien 1990 FRA
LORCA Xavier 1981 FRA

6. DELAMARCHE Yoann 1988 NANTES NATATION 10:00.01FRA Equipe 2
PAPIN Matthieu 1992 FRA
ALIS Jean Baptiste 1995 FRA
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 1  ( 09:57 )

HUET Cyprien 1994 FRA
SEVILLIA Matthieu 1994 FRA
LIAIGRE Marcel 1996 FRA
DIOP Dorian 1995 FRA
FERRY Thomas 1996 FRA
VANECHOP Mathieu 1996 FRA
ARMSTRONG Emmanuel 1989 FRA

7. GEFFROY Florian 1992 CN LE MANS 10:13.79FRA Equipe 1
BLIN Louis 1995 FRA
LE GALL Benjamin 1991 FRA
POTTIER Nicolas 1996 FRA
APRIL Charlelie 1990 FRA
CORNIC Yohann 1974 FRA
ALLICHON Yann 1996 FRA
GUINOT Philippe 1990 FRA
DESORMEAUX Benoit 1995 FRA
TARDIEU Nicolas 1974 FRA

8. LACROIX Valentin 1993 AS AVRILLE NATATION 10:15.00FRA Equipe 1
MESLET Guillaume 1993 FRA
BOSSAERT Tristan 1993 FRA
FROUIN Grégory 1987 FRA
ISNARDON Paul 1995 FRA
TANZILLI Tommy 1996 FRA
RAGUIN Guillaume 1980 FRA
FOLGOAS Jérémie 1994 FRA
FOREST Valentin 1992 FRA
HOULGARD Vincent 1977 FRA

9. SANCHEZ Baptiste 1994 US LA FLECHE 10:46.00FRA Equipe 1
CHASSEVENT Gary 1996 FRA
GOUFFIER Samuel 1995 FRA
BACOUP Clément 1992 FRA
BIDAULT Quentin 1996 FRA
CORBEL Alexandre 1996 FRA
PLU Alexis 1980 FRA
BOUVET Romain 1995 FRA
COLSON Corentin 1993 FRA
KLEINMANN Maximilian 1987 FRA

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 10:08 )

0. RAIMBAULT Baptiste 1993 CA CHOLET 9:50.00FRA Equipe 2
AUGEREAU James 1993 FRA
CUYPERS Maxime 1994 FRA
FONTENEAU Jérémy 1992 FRA
DUBREUIL Alexandre 1991 FRA
BRAUD Yoann 1994 FRA
DUPONT Ludovic 1979 FRA
BATHILY Idriss 1991 FRA
GODREAU Alexis 1991 FRA
FONTENEAU Justin 1992 FRA

1. SOUBEYRAND Matthieu 1989 CHALLANS NATATION 9:45.00FRA Equipe 1
BETHUYS Valentin 1994 FRA
ROUANET Mathieu 1991 FRA
BLANCHARD Elie 1992 FRA
DROGOU Antoine 1992 FRA
LOUE MILLESCAMPS Aloys 1993 FRA
BOSSARD Thomas 1994 FRA
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 10:08 )

FOUASSON Alban 1986 FRA
GOBIN Aurélien 1990 FRA
BLANCHARD Théo 1991 FRA

2. LE MENTEC Johann 1990 ST-SEBASTIEN NATATION 9:35.00FRA Equipe 1
LEPAROUX Romain 1984 FRA
GRUAU Richard 1981 FRA
QUESNE Thomas 1986 FRA
GALPIN Florian 1984 FRA
MONNEAU Thomas 1996 FRA
LOUVEAU Sébastien 1979 FRA
MORINIERE NGOC Jérémy 1981 FRA
SANSEAU Erwan 1981 FRA
ULVOAS Vincent 1987 FRA

3. TORTEREAU Pierre 1985 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 9:28.00FRA Equipe 1
HERVE Kévin 1990 FRA
PICAULT Victor 1987 FRA
LOPEZ Pierre 1992 FRA
SOULAS Bruno 1959 FRA
MENARD François 1990 FRA
BOCANDE Stéphane 1975 FRA
LEROY Mathieu 1985 FRA
PIERRE Jimmy 1984 FRA
KUZEK Julien 1980 FRA

4. MOY Sylvain 1982 NANTES NATATION 9:15.00FRA Equipe 1
BUSSOLINO Olivier 1982 FRA
TURAN Denis 1987 FRA
SEGURA Jérémy 1993 FRA
DIOP Alban 1993 FRA
CHAUVIN Frédérick 1983 FRA
LE BRAS Nicolas 1991 FRA
BAUDET Jérémy 1992 FRA
SAUVAGERE Valentin 1993 FRA
GUILLOU Manuel 1987 FRA

5. LEHAIRE Franck 1988 CA CHOLET 9:20.00FRA Equipe 1
GREVET William 1991 FRA
CUIGNET Charlie 1990 FRA
BEAUNOIR Fabrice 1974 FRA
DEVANNE Christophe 1977 FRA
LAMBERT Mickaël 1994 FRA
MARTY Alban 1977 FRA
MARTY Sylvain 1981 FRA
MARTY Romain 1974 FRA
BRUNET Dominique 1977 FRA

6. GUY Jordan 1989 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 9:33.50FRA Equipe 1
CHARBONNEL Guillaume 1992 FRA
PAIREL Alexis 1993 FRA
RICHARD Willy 1976 FRA
VAUPRE David 1994 FRA
LEROY Thomas 1988 FRA
SOMMIER Benoît 1994 FRA
GAISNE Charly 1993 FRA
GUY Romain 1985 FRA
BRAJEUL Guillaume 1991 FRA

7. TODOSKOFF Alexis Boris 1969 ANGERS NATATION 9:40.00FRA Equipe 1
LEFEVRE Vincent 1987 FRA
GONDELLE CORVEST Thibault 1993 FRA
SAIDI Karim 1983 FRA
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 10:08 )

COMMERE Antoine 1989 FRA
GUYON Charles 1993 FRA
CHAMPIN Antoine 1993 FRA
DENIS Clément 1989 FRA
GINTRAND Normann 1994 FRA
GAIGNARD Antoine 1994 FRA

8. RAMBAUD Pierre 1990 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 9:50.00FRA Equipe 1
DEFAY Thomas 1990 FRA
BOURDET Thomas 1991 FRA
DESFONTAINES Samy 1995 FRA
DEFAY Victor 1992 FRA
LEBEAU Romain 1994 FRA
GOUPILLEAU Alexandre 1994 FRA
BERNARD Olivier 1993 FRA
DIXNEUF Charly 1994 FRA
RAMBAUD Geoffroy 1993 FRA

9. CADIOT Andy 1991 AS CARQUEFOU 9:51.00FRA Equipe 1
LEBEL Pierre 1993 FRA
SEZEUR Clément 1989 FRA
LE BORGNE Jean François 1979 FRA
MEAR Hugo 1992 FRA
FAUVET Nathan 1994 FRA
BARRERE Jimmy 1989 FRA
GRAND GUILLOT Thomas 1990 FRA
DELFOSSE Laurent 1988 FRA
FEDRIGO Mario 1990 FRA

Pause  ( 10:19 )

Série 1  ( 10:29 )

400 m NAGE LIBRE Dames  (3)

0. SZABLECOSKI Laura 1988 US LA FLECHE 6:15.00FRA Equipe 1
1. RAGER Pascaline 1977 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 5:45.00FRA Equipe 1
2. BEDUE Julie 1994 ST-SEBASTIEN NATATION 5:35.70FRA Equipe 1
3. THUILLIER Léa 1995 CA CHOLET 5:30.00FRA Equipe 1
4. DOUILLARD Lauren 1995 ASPTT NANTES 5:20.71FRA Equipe 1
5. CHRETIEN Marie 1993 NANTES NATATION 5:25.21FRA Equipe 1
6. JOUSSET Charlotte 1994 AS AVRILLE NATATION 5:33.01FRA Equipe 1
7. BOURRON Alexandra 1993 CN LUCON 5:40.97FRA Equipe 1
8. EVANO Lou 1994 NANTES NATATION 5:45.00FRA Equipe 2
9. POISBEAU Anais 1995 ASSOCIATION COUERON NATATION 7:31.59FRA Equipe 1

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 10:37 )

0. LEMAIRE Alexandra 1984 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 5:11.00FRA Equipe 1
1. FERRET Marina 1995 CN FONTENAY-LE-COMTE 5:10.00FRA Equipe 1
2. BOUDET Clémence 1995 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 4:58.00FRA Equipe 1
3. KHAMIS Louise 1991 CN LE MANS 4:55.32FRA Equipe 1
4. DESFONTAINES Roxane 1992 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:18.74FRA Equipe 1
5. LE GALLIC Oriane 1993 ANGERS NATATION 4:50.82FRA Equipe 1
6. DROGOU Marion 1991 CHALLANS NATATION 4:55.55FRA Equipe 1
7. MAIGNE Laura 1994 AS CARQUEFOU 5:01.30FRA Equipe 1
8. RIBOUX Caroline 1993 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 5:10.00FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 10:37 )

9. TRICOT Pauline 1991 SN LE LUDE 5:20.00FRA Equipe 1

Série 1  ( 10:43 )

100 m DOS Messieurs  (4)

0. ANCE Luc 1994 ASPTT NANTES 1:16.36FRA Equipe 1
1. BARRITAUD Quentin 1994 CN LUCON 1:11.93FRA Equipe 1
2. ISNARDON Paul 1995 AS AVRILLE NATATION 1:10.72FRA Equipe 1
3. BATHILY Idriss 1991 CA CHOLET 1:10.00FRA Equipe 2
4. TESSIER Philippe 1974 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:08.50FRA Equipe 1
5. BENARD Alexandre 1990 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 1:09.83FRA Equipe 1
6. POTTIER Nicolas 1996 CN LE MANS 1:10.62FRA Equipe 1
7. SAUREL Arthur 1995 AS CARQUEFOU 1:11.55FRA Equipe 2
8. LIAIGRE Marcel 1996 NANTES NATATION 1:13.80FRA Equipe 2
9. CHASSEVENT Gary 1996 US LA FLECHE 1:18.75FRA Equipe 1

100 m DOS Messieurs - Série 2  ( 10:45 )

0. LEPAROUX Romain 1984 ST-SEBASTIEN NATATION 1:07.00FRA Equipe 1
1. BETHUYS Valentin 1994 CHALLANS NATATION 1:06.89FRA Equipe 1
2. MARTY Sylvain 1981 CA CHOLET 1:03.00FRA Equipe 1
3. CADIOT Andy 1991 AS CARQUEFOU 1:01.82FRA Equipe 1
4. HERVE Kévin 1990 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:00.00FRA Equipe 1
5. LE BRAS Nicolas 1991 NANTES NATATION 1:00.00FRA Equipe 1
6. SAIDI Karim 1983 ANGERS NATATION 1:02.00FRA Equipe 1
7. DESFONTAINES Samy 1995 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:05.49FRA Equipe 1
8. GONZALES Mickaël 1974 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:07.00FRA Equipe 1
9. BRAJEUL Guillaume 1991 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:07.11FRA Equipe 1

Série 1  ( 10:47 )

200 m DOS Dames  (5)

0. GUILLAUD Elise 1997 CN LUCON 3:28.43FRA Equipe 1
1. OLLIVIER Lisa 1992 US LA FLECHE 3:00.00FRA Equipe 1
2. DUPUY Camille 1996 SN LE LUDE 2:55.73FRA Equipe 1
3. CHADEVILLE Jade 1994 ASPTT NANTES 2:55.00FRA Equipe 1
4. BOUCHERAUX Léa 1995 NANTES NATATION 2:50.00FRA Equipe 2
5. RETIF Cindy 1994 AS AVRILLE NATATION 2:50.19FRA Equipe 1
6. GIRAUD Manon 1995 CA CHOLET 2:55.00FRA Equipe 1
7. DEVOLDERE Marie 1995 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:58.00FRA Equipe 1
8. HENNE Manon 1995 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 3:00.00FRA Equipe 1
9. GUERINEAU Elise 1996 ASSOCIATION COUERON NATATION 3:47.00FRA Equipe 1

200 m DOS Dames - Série 2  ( 10:52 )

0. BODINEAU Laura 1994 AS CARQUEFOU 2:42.63FRA Equipe 1
1. PEZZINI Chiara 1994 NANTES NATATION 2:38.66FRA Equipe 1
2. VIAUD Charlotte 1990 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:37.00FRA Equipe 1
3. PERRI Emilie 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 2:33.05FRA Equipe 1
4. DUBIN Pauline 1995 CHALLANS NATATION 2:31.34FRA Equipe 1
5. DOUX Lorène 1991 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:32.56FRA Equipe 1
6. ALLUSSE Andréa 1995 ANGERS NATATION 2:36.09FRA Equipe 1
7. CHOUTEAU Gaëlle 1988 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:37.47FRA Equipe 1
8. COMBAUD Manon 1993 ST-SEBASTIEN NATATION 2:38.68FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

200 m DOS Dames - Série 2  ( 10:52 )

9. CHARPENTIER Alice 1996 CN LE MANS 2:46.58FRA Equipe 1

Série 1  ( 10:55 )

1500 m NAGE LIBRE Messieurs  (6)

0. HERBERT Geoffrey 1990 CN LUCON 20:52.56FRA Equipe 1
1. DIXNEUF Charly 1994 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 19:54.23FRA Equipe 1
2. AUGEREAU James 1993 CA CHOLET 19:30.00FRA Equipe 2
3. ALLICHON Yann 1996 CN LE MANS 19:13.48FRA Equipe 1
4. GUERET Maxime 1994 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 18:45.00FRA Equipe 1
5. RICHARD Willy 1976 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 19:02.53FRA Equipe 1
6. SANCHEZ Baptiste 1994 US LA FLECHE 19:30.00FRA Equipe 1
7. DAVID Sébastien 1986 AS CARQUEFOU 19:47.46FRA Equipe 2
8. WALTER Bryan 1992 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 20:05.00FRA Equipe 1
9. MONNEAU Thomas 1996 ST-SEBASTIEN NATATION 21:00.00FRA Equipe 1

1500 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 11:17 )

0. DROGOU Antoine 1992 CHALLANS NATATION 18:31.95FRA Equipe 1
1. MESLET Guillaume 1993 AS AVRILLE NATATION 18:18.98FRA Equipe 1
2. LOPEZ Pierre 1992 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 18:10.00FRA Equipe 1
3. GONDELLE CORVEST Thibault 1993 ANGERS NATATION 17:50.68FRA Equipe 1
4. CUIGNET Charlie 1990 CA CHOLET 16:00.00FRA Equipe 1
5. SEGURA Jérémy 1993 NANTES NATATION 17:00.00FRA Equipe 1
6. MICHEL Benjamin 1992 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 18:05.00FRA Equipe 1
7. PAGE Charles Harold 1991 ASPTT NANTES 18:14.12FRA Equipe 1
8. LEBEL Pierre 1993 AS CARQUEFOU 18:24.94FRA Equipe 1
9. HUET Cyprien 1994 NANTES NATATION 18:45.00FRA Equipe 2

Série 1  ( 11:36 )

50 m NAGE LIBRE Dames  (7)

0. BRETHOME Florine 1996 ASSOCIATION COUERON NATATION 42.34FRA Equipe 1
1. LE DUGUE Maeva 1994 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 33.00FRA Equipe 1
2. AUTRET Nathalie 1983 ST-SEBASTIEN NATATION 32.41FRA Equipe 1
3. BERGER Eléonore 1986 CN LE MANS 31.88FRA Equipe 1
4. LARZUL Véronique 1966 AS CARQUEFOU 31.51FRA Equipe 1
5. RENAUDIN Gaëlle 1992 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 31.63FRA Equipe 1
6. GOMES Romane 1995 SN LE LUDE 32.08FRA Equipe 1
7. TRIBALLIER LE ROUX Ophelie 1994 NANTES NATATION 32.83FRA Equipe 2
8. BRIN Morgane 1997 CHALLANS NATATION 35.18FRA Equipe 1
9. MERCIER Camille 1998 US LA FLECHE 45.00FRA Equipe 1

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 11:38 )

0. PIERRE Katia 1960 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 30.80FRA Equipe 1
1. CHEVALIER Lola 1992 NANTES NATATION 30.41FRA Equipe 1
2. POUPLIN Jennifer 1995 ASPTT NANTES 29.81FRA Equipe 1
3. WATTIAU Maud 1994 CN LUCON 29.64FRA Equipe 1
4. LEBLOND Agathe 1990 ANGERS NATATION 27.48FRA Equipe 1
5. VIOLLEAU Sarah 1993 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 29.40FRA Equipe 1
6. BAUSSIN Lise 1995 AS AVRILLE NATATION 29.68FRA Equipe 1
7. MIET Véronique 1974 CA CHOLET 30.00FRA Equipe 1
8. VINCENDEAU Aurélie 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 30.76FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 11:38 )

9. CHARRAUD Marion 1993 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 30.99FRA Equipe 1

Série 1  ( 11:39 )

100 m BRASSE Messieurs  (8)

0. HERBERT Alexandre 1995 CN LUCON 1:25.04FRA Equipe 1
1. APRIL Charlelie 1990 CN LE MANS 1:20.95FRA Equipe 1
2. HOULGARD Vincent 1977 AS AVRILLE NATATION 1:17.72FRA Equipe 1
3. MIGNON Antoine 1991 AS CARQUEFOU 1:16.16FRA Equipe 2
4. BORNARD Guillaume 1976 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:14.00FRA Equipe 1
5. FERRY Thomas 1996 NANTES NATATION 1:16.00FRA Equipe 2
6. BOSSARD Thomas 1994 CHALLANS NATATION 1:16.58FRA Equipe 1
7. SOMMIER Benoît 1994 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:18.43FRA Equipe 1
8. LAYEC Erwan 1978 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:21.00FRA Equipe 1
9. COLSON Corentin 1993 US LA FLECHE 1:30.00FRA Equipe 1

100 m BRASSE Messieurs - Série 2  ( 11:41 )

0. DUPONT Ludovic 1979 CA CHOLET 1:13.00FRA Equipe 2
1. ABDOULHADI Pierre 1992 ASPTT NANTES 1:10.29FRA Equipe 1
2. LOUVEAU Sébastien 1979 ST-SEBASTIEN NATATION 1:10.00FRA Equipe 1
3. DENIS Clément 1989 ANGERS NATATION 1:09.23FRA Equipe 1
4. PICAULT Victor 1987 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:06.00FRA Equipe 1
5. BAUDET Jérémy 1992 NANTES NATATION 1:08.00FRA Equipe 1
6. RAMBAUD Pierre 1990 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:09.43FRA Equipe 1
7. SEZEUR Clément 1989 AS CARQUEFOU 1:10.21FRA Equipe 1
8. DEVANNE Christophe 1977 CA CHOLET 1:12.00FRA Equipe 1
9. CHERRIER Aurélien 1987 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 1:13.50FRA Equipe 1

Série 1  ( 11:43 )

200 m BRASSE Dames  (9)

0. LAVIGNE Alexandra 1996 US LA FLECHE 3:22.00FRA Equipe 1
1. PRADON Pauline 1995 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:20.00FRA Equipe 1
2. AUDOUIN Justine 1993 ST-SEBASTIEN NATATION 3:18.48FRA Equipe 1
3. MIGNON Clémentine 1995 AS CARQUEFOU 3:16.17FRA Equipe 1
4. SERRAULT Audrey 1985 CHALLANS NATATION 3:11.77FRA Equipe 1
5. ROY Lucille 1994 CN LUCON 3:15.00FRA Equipe 1
6. HOUSSIERE Delphine 1989 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 3:17.50FRA Equipe 1
7. HUMBERTCLAUDE Anaïs 1995 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 3:18.85FRA Equipe 1
8. GAUDICHE Clemence 1996 NANTES NATATION 3:20.00FRA Equipe 2
9. MARMET Alexane 1993 ASSOCIATION COUERON NATATION 3:46.21FRA Equipe 1

200 m BRASSE Dames - Série 2  ( 11:48 )

0. TRICOT Cécilia 1994 SN LE LUDE 3:06.76FRA Equipe 1
1. GAUDUEL Alexane 1994 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3:02.50FRA Equipe 1
2. BOUINIERE Léa 1995 AS AVRILLE NATATION 3:00.40FRA Equipe 1
3. RIOU Solenn 1994 ASPTT NANTES 2:54.57FRA Equipe 1
4. ROGER Anna 1993 ANGERS NATATION 2:48.64FRA Equipe 1
5. LAURENDEAU Nubia 1994 CA CHOLET 2:52.00FRA Equipe 1
6. RAIMBAULT Caroline 1992 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:59.99FRA Equipe 1
7. WOTASEK Floriane 1995 CN LE MANS 3:01.83FRA Equipe 1
8. VEDEAU Mélanie 1991 NANTES NATATION 3:03.26FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

200 m BRASSE Dames - Série 2  ( 11:48 )

9. LOUAULT Rachel 1997 CN FONTENAY-LE-COMTE 3:07.11FRA Equipe 1

Série 1  ( 11:52 )

100 m NAGE LIBRE Messieurs  (10)

0. RAGUIN Guillaume 1980 AS AVRILLE NATATION 1:05.00FRA Equipe 1
1. MAURAGE Yann 1977 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:03.00FRA Equipe 1
2. BERNARD Olivier 1993 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:01.17FRA Equipe 1
3. LORCA Xavier 1981 AS CARQUEFOU 1:00.00FRA Equipe 2
4. GREVET William 1991 CA CHOLET 56.00FRA Equipe 1
5. FONTENEAU Jérémy 1992 CA CHOLET 59.00FRA Equipe 2
6. RABILLER Maxime 1995 CN LUCON 1:01.10FRA Equipe 1
7. CORNIC Yohann 1974 CN LE MANS 1:01.56FRA Equipe 1
8. PAILLARD Kevin 1995 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 1:04.00FRA Equipe 1
9. GOUFFIER Samuel 1995 US LA FLECHE 1:10.00FRA Equipe 1

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 11:54 )

0. GUERRIER David 1976 ASPTT NANTES 56.00FRA Equipe 1
1. GOBIN Aurélien 1990 CHALLANS NATATION 55.51FRA Equipe 1
2. FEDRIGO Mario 1990 AS CARQUEFOU 54.94FRA Equipe 1
3. VIART Hugo 1979 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 52.50FRA Equipe 1
4. TORTEREAU Pierre 1985 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 51.50FRA Equipe 1
5. GUY Romain 1985 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 51.75FRA Equipe 1
6. BUSSOLINO Olivier 1982 NANTES NATATION 53.00FRA Equipe 1
7. LEFEVRE Vincent 1987 ANGERS NATATION 55.50FRA Equipe 1
8. LE MENTEC Johann 1990 ST-SEBASTIEN NATATION 56.00FRA Equipe 1
9. PAPIN Matthieu 1992 NANTES NATATION 56.00FRA Equipe 2

Série 1  ( 11:55 )

200 m NAGE LIBRE Dames  (11)

0. OLLIVIER Lucie 1991 US LA FLECHE 2:55.00FRA Equipe 1
1. PELLERIN Marie 1997 CN LUCON 2:46.94FRA Equipe 1
2. RODRIGUEZ Laure 1996 CN LE MANS 2:36.92FRA Equipe 1
3. MENAND Nathalie 1975 NANTES NATATION 2:35.00FRA Equipe 2
4. LEGRAND Julie 1993 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:29.50FRA Equipe 1
5. POISSONNET Emilie 1993 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:30.00FRA Equipe 1
6. JOLLY Alicia 1993 CHALLANS NATATION 2:35.68FRA Equipe 1
7. GUILLEMYN Clémence 1992 ST-SEBASTIEN NATATION 2:46.00FRA Equipe 1
8. HERIN Marine 1995 SN LE LUDE 2:50.36FRA Equipe 1
9. BEAUDET Camille 1995 ASSOCIATION COUERON NATATION 3:30.00FRA Equipe 1

200 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 12:00 )

0. MORAITIS JEOFFRION Iris 1992 NANTES NATATION 2:25.53FRA Equipe 1
1. MAIGNE Laura 1994 AS CARQUEFOU 2:23.15FRA Equipe 1
2. GOTTELAND Marguerite 1992 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:22.00FRA Equipe 1
3. DALINOT Marine 1994 ANGERS NATATION 2:15.94FRA Equipe 1
4. TYLKOWSKI Marine 1990 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:14.33FRA Equipe 1
5. FAIVRE Mégane 1993 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:14.77FRA Equipe 1
6. DOUILLARD Lucile 1991 ASPTT NANTES 2:20.96FRA Equipe 1
7. GENEST Isabelle 1987 CA CHOLET 2:22.00FRA Equipe 1
8. HOULGARD Anne 1988 AS AVRILLE NATATION 2:24.82FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

200 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 12:00 )

9. HERBAUDIERE Margaux 1993 CN FONTENAY-LE-COMTE 2:26.66FRA Equipe 1

Série 1  ( 12:03 )

100 m PAPILLON Messieurs  (12)

0. GAISNE Charly 1993 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:10.32FRA Equipe 1
1. MEAR Thibault 1993 AS CARQUEFOU 1:09.27FRA Equipe 2
2. BOLLENGIER STRAGIER Romain 1989 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 1:08.00FRA Equipe 1
3. LAUNAY Pierre Alexandre 1988 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:06.50FRA Equipe 1
4. TODOSKOFF Alexis Boris 1969 ANGERS NATATION 1:04.00FRA Equipe 1
5. RAZAFITRIMO Grégoire 1991 ASPTT NANTES 1:06.00FRA Equipe 1
6. PLU Alexis 1980 US LA FLECHE 1:07.00FRA Equipe 1
7. SEVILLIA Matthieu 1994 NANTES NATATION 1:08.00FRA Equipe 2
8. GUINOT Philippe 1990 CN LE MANS 1:10.00FRA Equipe 1
9. POTIER Loïc 1989 CN LUCON 1:12.87FRA Equipe 1

100 m PAPILLON Messieurs - Série 2  ( 12:05 )

0. RAIMBAULT Baptiste 1993 CA CHOLET 1:03.50FRA Equipe 2
1. PIERRE Jimmy 1984 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:02.00FRA Equipe 1
2. DIOP Alban 1993 NANTES NATATION 1:01.00FRA Equipe 1
3. BEAUNOIR Fabrice 1974 CA CHOLET 59.50FRA Equipe 1
4. DEFAY Thomas 1990 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.26FRA Equipe 1
5. DELFOSSE Laurent 1988 AS CARQUEFOU 58.29FRA Equipe 1
6. MEFFRE Vincent 1977 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:01.00FRA Equipe 1
7. LACROIX Valentin 1993 AS AVRILLE NATATION 1:01.24FRA Equipe 1
8. GRUAU Richard 1981 ST-SEBASTIEN NATATION 1:02.14FRA Equipe 1
9. SOUBEYRAND Matthieu 1989 CHALLANS NATATION 1:04.00FRA Equipe 1

Série 1  ( 12:07 )

200 m PAPILLON Dames  (13)

0. MASSE Anne 1994 CN LUCON 3:20.00FRA Equipe 1
1. MERLET Albane 1994 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:10.00FRA Equipe 1
2. BOUVET Anne Sophie 1991 AS CARQUEFOU 3:04.02FRA Equipe 1
3. COLAISSEAU Sarah 1994 AS AVRILLE NATATION 3:00.41FRA Equipe 1
4. BRIAND Aurélie 1986 ASSOCIATION COUERON NATATION 2:53.51FRA Equipe 1
5. CHEVALIER Sarah 1993 NANTES NATATION 2:55.00FRA Equipe 2
6. AUMAND Camille 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 3:02.38FRA Equipe 1
7. MILAN Amélia 1992 SN LE LUDE 3:05.00FRA Equipe 1
8. LEFRICHE Faustine 1992 CA CHOLET 3:10.00FRA Equipe 1
9. BARDIN Appoline 1996 US LA FLECHE 3:30.00FRA Equipe 1

200 m PAPILLON Dames - Série 2  ( 12:11 )

0. JODEAU Lucie 1992 ST-SEBASTIEN NATATION 2:47.28FRA Equipe 1
1. DROGOU Marion 1991 CHALLANS NATATION 2:43.73FRA Equipe 1
2. RONDINEAU Marina 1992 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:40.00FRA Equipe 1
3. DUVIVIER Camille 1994 NANTES NATATION 2:37.92FRA Equipe 1
4. TYLKOWSKI Marine 1990 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:34.17FRA Equipe 1
5. BROUSSET Nikita 1992 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:34.62FRA Equipe 1
6. PICARDA Sterenn 1990 ASPTT NANTES 2:38.92FRA Equipe 1
7. PELTIER Alice 1992 ANGERS NATATION 2:40.62FRA Equipe 1
8. MILSONNEAU Chloé 1994 CN LE MANS 2:43.85FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

200 m PAPILLON Dames - Série 2  ( 12:11 )

9. LEGRAND Anaïs 1988 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:50.00FRA Equipe 1

Série 1  ( 12:14 )

200 m 4 NAGES Messieurs  (14)

0. LAIR Florent 1993 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 2:48.00FRA Equipe 1
1. CORNET Nicolas 1983 AS CARQUEFOU 2:34.32FRA Equipe 2
2. COMMERE Antoine 1989 ANGERS NATATION 2:29.60FRA Equipe 1
3. BOCANDE Stéphane 1975 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:27.00FRA Equipe 1
4. BUARD David 1992 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:26.00FRA Equipe 1
5. GUY Jordan 1989 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:26.45FRA Equipe 1
6. DUBREUIL Alexandre 1991 CA CHOLET 2:28.00FRA Equipe 2
7. GEFFROY Florian 1992 CN LE MANS 2:34.26FRA Equipe 1
8. BODEVEN Josselin 1986 ASPTT NANTES 2:37.00FRA Equipe 1
9. BAQUERO Arthur 1995 CN LUCON 3:00.94FRA Equipe 1

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 2  ( 12:18 )

0. BLANCHARD Théo 1991 CHALLANS NATATION 2:25.10FRA Equipe 1
1. BOUQUET Nicolas 1976 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:25.00FRA Equipe 1
2. SEZEUR Clément 1989 AS CARQUEFOU 2:22.38FRA Equipe 1
3. LEHAIRE Franck 1988 CA CHOLET 2:15.00FRA Equipe 1
4. TURAN Denis 1987 NANTES NATATION 2:10.00FRA Equipe 1
5. QUESNE Thomas 1986 ST-SEBASTIEN NATATION 2:14.03FRA Equipe 1
6. DEFAY Victor 1992 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:16.71FRA Equipe 1
7. BOSSAERT Tristan 1993 AS AVRILLE NATATION 2:24.08FRA Equipe 1
8. ARMSTRONG Emmanuel 1989 NANTES NATATION 2:25.00FRA Equipe 2
9. KLEINMANN Maximilian 1987 US LA FLECHE 2:26.00FRA Equipe 1

Série 1  ( 12:21 )

400 m 4 NAGES Dames  (15)

0. MENARD Kimberley 1993 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 6:35.00FRA Equipe 1
1. LECOT Emilie 1994 CN LE MANS 6:30.00FRA Equipe 1
2. CELESTE Roxane 1995 NANTES NATATION 6:16.00FRA Equipe 2
3. OSTROMON Camille 1996 ST-SEBASTIEN NATATION 6:05.55FRA Equipe 1
4. BOUILLAULT Floriane 1996 US LA FLECHE 6:02.00FRA Equipe 1
5. CROSS Ingrid 1974 ASPTT NANTES 6:02.14FRA Equipe 1
6. PEDRONNO Alexandra 1990 AS CARQUEFOU 6:11.54FRA Equipe 1
7. GAUD Alexandra 1995 SN LE LUDE 6:22.18FRA Equipe 1
8. MOUTINHO Camille 1996 CN LUCON 6:34.40FRA Equipe 1
9. LEBORGNE Ophélie 1994 ASSOCIATION COUERON NATATION 7:04.88FRA Equipe 1

400 m 4 NAGES Dames - Série 2  ( 12:29 )

0. BURESI Marie 1996 CHALLANS NATATION 5:46.40FRA Equipe 1
1. MEME Clémence 1993 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 5:42.00FRA Equipe 1
2. CHOUTEAU Gaëlle 1988 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 5:40.00FRA Equipe 1
3. BOURGOUIN Manon 1992 NANTES NATATION 5:38.74FRA Equipe 1
4. BOUDET Clémence 1995 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 4:42.00FRA Equipe 1
5. DESSAUX Alexandra 1991 ANGERS NATATION 5:30.71FRA Equipe 1
6. MIOT Charline 1983 AS AVRILLE NATATION 5:38.96FRA Equipe 1
7. CHAUVET Julie 1995 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:41.42FRA Equipe 1
8. PERRI Emilie 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 5:45.00FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

400 m 4 NAGES Dames - Série 2  ( 12:29 )

9. MARCHAIS Charlotte 1993 CA CHOLET 5:50.00FRA Equipe 1

Pause midi  ( 12:36 )

Ouverture des portes  ( 15:00 )

Echauffements  ( 15:00 )

Evacuation du bassin  ( 16:25 )

Début des épreuves  ( 16:30 )

Série 1  ( 16:30 )

400 m NAGE LIBRE Messieurs  (16)

0. CHAUVELON Antoine 1989 AS CARQUEFOU 4:59.10FRA Equipe 2
1. SANCHEZ Baptiste 1994 US LA FLECHE 4:50.00FRA Equipe 1
2. PRIEUR Rémy 1995 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 4:47.50FRA Equipe 1
3. VAUPRE David 1994 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 4:45.86FRA Equipe 1
4. ABDOULHADI Pierre 1992 ASPTT NANTES 4:43.91FRA Equipe 1
5. TARDIEU Nicolas 1974 CN LE MANS 4:45.00FRA Equipe 1
6. LEDELIN Laurent 1977 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 4:46.00FRA Equipe 1
7. GOUPILLEAU Alexandre 1994 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:48.50FRA Equipe 1
8. ALIS Jean Baptiste 1995 NANTES NATATION 4:51.00FRA Equipe 2
9. GUITTER Grégory 1979 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 5:00.00FRA Equipe 1

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 16:35 )

0. ROUANET Mathieu 1991 CHALLANS NATATION 4:38.52FRA Equipe 1
1. CUYPERS Maxime 1994 CA CHOLET 4:35.00FRA Equipe 2
2. LOPEZ Pierre 1992 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 4:28.00FRA Equipe 1
3. FEDRIGO Mario 1990 AS CARQUEFOU 4:24.43FRA Equipe 1
4. CUIGNET Charlie 1990 CA CHOLET 4:05.00FRA Equipe 1
5. TURAN Denis 1987 NANTES NATATION 4:10.00FRA Equipe 1
6. ROY Steeve 1985 CN LUCON 4:25.00FRA Equipe 1
7. ULVOAS Vincent 1987 ST-SEBASTIEN NATATION 4:30.00FRA Equipe 1
8. COMMERE Antoine 1989 ANGERS NATATION 4:35.67FRA Equipe 1
9. FROUIN Grégory 1987 AS AVRILLE NATATION 4:39.11FRA Equipe 1

Série 1  ( 16:41 )

100 m DOS Dames  (17)

0. TRICOT Gladys 1996 SN LE LUDE 1:34.28FRA Equipe 1
1. OLLIVIER Lisa 1992 US LA FLECHE 1:26.00FRA Equipe 1
2. BOUCHERAUX Léa 1995 NANTES NATATION 1:19.13FRA Equipe 2
3. BOUYX Camille 1993 AS AVRILLE NATATION 1:17.57FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

100 m DOS Dames - Série 1  ( 16:41 )

4. CHARPENTIER Alice 1996 CN LE MANS 1:16.17FRA Equipe 1
5. THEBAUDIN Charline 1989 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:16.22FRA Equipe 1
6. OSTROMON Camille 1996 ST-SEBASTIEN NATATION 1:17.99FRA Equipe 1
7. DEVOLDERE Marie 1995 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:20.55FRA Equipe 1
8. VILLATEAU Lucie 1997 CN LUCON 1:32.32FRA Equipe 1
9. DA FONSECA Bérénice 1993 ASSOCIATION COUERON NATATION 1:42.00FRA Equipe 1

100 m DOS Dames - Série 2  ( 16:43 )

0. LEAUTE Aurélie 1980 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:16.00FRA Equipe 1
1. CHIGOT Clara 1994 NANTES NATATION 1:14.84FRA Equipe 1
2. DRUGEON GOURLAY Anne 1981 ASPTT NANTES 1:14.53FRA Equipe 1
3. NICOLLEAU Justine 1991 CHALLANS NATATION 1:10.41FRA Equipe 1
4. DOUX Lorène 1991 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:07.67FRA Equipe 1
5. TURPAUD Charlotte 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.02FRA Equipe 1
6. REMOND Morgane 1990 ANGERS NATATION 1:11.20FRA Equipe 1
7. CAZAL Stéphanie 1975 AS CARQUEFOU 1:14.55FRA Equipe 1
8. MEME Clémence 1993 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:15.00FRA Equipe 1
9. GREGOIRE Tania 1981 CA CHOLET 1:16.00FRA Equipe 1

Série 1  ( 16:45 )

200 m DOS Messieurs  (18)

0. BIDAULT Quentin 1996 US LA FLECHE 2:50.00FRA Equipe 1
1. POTTIER Nicolas 1996 CN LE MANS 2:37.70FRA Equipe 1
2. MORINIERE NGOC Jérémy 1981 ST-SEBASTIEN NATATION 2:35.00FRA Equipe 1
3. SAUREL Arthur 1995 AS CARQUEFOU 2:33.47FRA Equipe 2
4. HAVART Sylvain 1970 ASPTT NANTES 2:30.00FRA Equipe 1
5. BOURON Victor 1992 CN LUCON 2:31.15FRA Equipe 1
6. FOLGOAS Jérémie 1994 AS AVRILLE NATATION 2:33.63FRA Equipe 1
7. LOUE MILLESCAMPS Aloys 1993 CHALLANS NATATION 2:37.63FRA Equipe 1
8. DIOP Dorian 1995 NANTES NATATION 2:38.00FRA Equipe 2
9. QUERAUD Jérémy 1992 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:50.00FRA Equipe 1

200 m DOS Messieurs - Série 2  ( 16:49 )

0. RAMBAUD Geoffroy 1993 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:29.15FRA Equipe 1
1. CHAMPIN Antoine 1993 ANGERS NATATION 2:25.69FRA Equipe 1
2. BRAUD Yoann 1994 CA CHOLET 2:22.00FRA Equipe 2
3. LE BRAS Nicolas 1991 NANTES NATATION 2:12.00FRA Equipe 1
4. TORTEREAU Pierre 1985 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:09.00FRA Equipe 1
5. LEROY Thomas 1988 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:09.21FRA Equipe 1
6. MARTY Alban 1977 CA CHOLET 2:16.00FRA Equipe 1
7. MICHEL Benjamin 1992 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 2:23.00FRA Equipe 1
8. LE BORGNE Jean François 1979 AS CARQUEFOU 2:27.32FRA Equipe 1
9. KNUCHEL Geoffroy 1981 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:30.00FRA Equipe 1

Série 1  ( 16:52 )

800 m NAGE LIBRE Dames  (19)

0. BOURRON Mathilde 1995 CN LUCON 13:24.05FRA Equipe 1
1. GAUDICHE Alice 1996 NANTES NATATION 12:30.00FRA Equipe 2
2. BONNEAU Pauline 1997 CN FONTENAY-LE-COMTE 11:25.00FRA Equipe 1
3. JOUANNEAU Carla 1994 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 11:14.08FRA Equipe 1
4. JODEAU Lucie 1992 ST-SEBASTIEN NATATION 10:50.63FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

800 m NAGE LIBRE Dames - Série 1  ( 16:52 )

5. LABBE Manon 1993 CHALLANS NATATION 11:13.33FRA Equipe 1
6. GUILLAUME Anne 1994 AS CARQUEFOU 11:23.93FRA Equipe 1
7. GAUTIER Lea 1994 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 12:10.00FRA Equipe 1
8. PARIS Léa 1996 US LA FLECHE 12:50.00FRA Equipe 1
9. LUCAS Juliette 1996 ASSOCIATION COUERON NATATION 15:26.12FRA Equipe 1

800 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 17:08 )

0. BROCHARD Sarah 1991 CA CHOLET 10:50.00FRA Equipe 1
1. WOTASEK Floriane 1995 CN LE MANS 10:43.70FRA Equipe 1
2. THOMAS Julie 1993 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 10:35.00FRA Equipe 1
3. LEGRAND Anaïs 1988 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 10:20.00FRA Equipe 1
4. RAIMBAULT Caroline 1992 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 9:35.14FRA Equipe 1
5. LE GALLIC Oriane 1993 ANGERS NATATION 9:57.82FRA Equipe 1
6. HOULGARD Anne 1988 AS AVRILLE NATATION 10:20.96FRA Equipe 1
7. GOURET Mélanie 1995 ASPTT NANTES 10:42.86FRA Equipe 1
8. BOURGOUIN Manon 1992 NANTES NATATION 10:45.00FRA Equipe 1
9. TRICOT Pauline 1991 SN LE LUDE 10:50.10FRA Equipe 1

Série 1  ( 17:20 )

50 m NAGE LIBRE Messieurs  (20)

0. CHARBONNEL Guillaume 1992 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 27.97FRA Equipe 1
1. BALA Thomas 1992 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 27.19FRA Equipe 1
2. LE GALL Benjamin 1991 CN LE MANS 27.00FRA Equipe 1
3. FONTENEAU Justin 1992 CA CHOLET 26.80FRA Equipe 2
4. DELAMARCHE Yoann 1988 NANTES NATATION 26.50FRA Equipe 2
5. FOUASSON Alban 1986 CHALLANS NATATION 26.78FRA Equipe 1
6. BACOUP Clément 1992 US LA FLECHE 26.90FRA Equipe 1
7. SANSEAU Erwan 1981 ST-SEBASTIEN NATATION 27.00FRA Equipe 1
8. LEBEAU Romain 1994 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 27.58FRA Equipe 1
9. SOUBEYRAND Dominique 1957 CN LUCON 28.87FRA Equipe 1

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 17:21 )

0. KUZEK Julien 1980 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 26.00FRA Equipe 1
1. BARRERE Jimmy 1989 AS CARQUEFOU 25.94FRA Equipe 1
2. MEFFRE Vincent 1977 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 25.70FRA Equipe 1
3. LAUNAY Pierre Alexandre 1988 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 25.26FRA Equipe 1
4. MOY Sylvain 1982 NANTES NATATION 24.90FRA Equipe 1
5. TODOSKOFF Alexis Boris 1969 ANGERS NATATION 25.17FRA Equipe 1
6. BEAUNOIR Fabrice 1974 CA CHOLET 25.50FRA Equipe 1
7. ROUSSEAU Fabien 1990 AS CARQUEFOU 25.74FRA Equipe 2
8. LACROIX Valentin 1993 AS AVRILLE NATATION 25.96FRA Equipe 1
9. GOUGLER Cedric 1974 ASPTT NANTES 26.26FRA Equipe 1

Série 1  ( 17:22 )

100 m BRASSE Dames  (21)

0. HEURTEAU Céline 1995 ST-SEBASTIEN NATATION 1:35.00FRA Equipe 1
1. TRAN Lucile 1984 NANTES NATATION 1:32.00FRA Equipe 2
2. POISSONNET Emilie 1993 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:28.00FRA Equipe 1
3. TRICOT Cécilia 1994 SN LE LUDE 1:26.86FRA Equipe 1
4. GEHIN Anne Laure 1988 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:26.00FRA Equipe 1
5. MACORPS Elodie 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 1:26.50FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

100 m BRASSE Dames - Série 1  ( 17:22 )

6. OLLIVIER Chloé 1994 US LA FLECHE 1:27.00FRA Equipe 1
7. MOUTINHO Camille 1996 CN LUCON 1:30.44FRA Equipe 1
8. LETURMY Maëlys 1995 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:34.93FRA Equipe 1
9. LEBORGNE Ophélie 1994 ASSOCIATION COUERON NATATION 1:39.35FRA Equipe 1

100 m BRASSE Dames - Série 2  ( 17:25 )

0. RIOU Solenn 1994 ASPTT NANTES 1:23.90FRA Equipe 1
1. NOURY SOYER Alice 1995 ANGERS NATATION 1:23.42FRA Equipe 1
2. BOUINIERE Léa 1995 AS AVRILLE NATATION 1:22.08FRA Equipe 1
3. VIAUD Charlotte 1990 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:20.00FRA Equipe 1
4. LEBRUN Louise 1991 NANTES NATATION 1:17.80FRA Equipe 1
5. LAURENDEAU Nubia 1994 CA CHOLET 1:18.00FRA Equipe 1
6. ANGIBAUD Marion 1994 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:21.16FRA Equipe 1
7. FOUILLET Margot 1993 CN LE MANS 1:22.36FRA Equipe 1
8. DUBIN Pauline 1995 CHALLANS NATATION 1:23.64FRA Equipe 1
9. SAUREL Amelie 1971 AS CARQUEFOU 1:24.18FRA Equipe 1

Série 1  ( 17:27 )

200 m BRASSE Messieurs  (22)

0. RABILLER Maxime 1995 CN LUCON 2:59.77FRA Equipe 1
1. VANECHOP Mathieu 1996 NANTES NATATION 2:58.00FRA Equipe 2
2. APRIL Charlelie 1990 CN LE MANS 2:53.00FRA Equipe 1
3. BLANCHARD Elie 1992 CHALLANS NATATION 2:50.08FRA Equipe 1
4. MIGNON Antoine 1991 AS CARQUEFOU 2:43.98FRA Equipe 2
5. BORNARD Guillaume 1976 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:47.00FRA Equipe 1
6. HARDOUIN David 1994 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:52.00FRA Equipe 1
7. BLOSSIER Julien 1995 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 2:58.00FRA Equipe 1
8. ANCE Luc 1994 ASPTT NANTES 2:58.90FRA Equipe 1
9. CORBEL Alexandre 1996 US LA FLECHE 3:20.00FRA Equipe 1

200 m BRASSE Messieurs - Série 2  ( 17:31 )

0. MEAR Hugo 1992 AS CARQUEFOU 2:40.53FRA Equipe 1
1. BRUNET Dominique 1977 CA CHOLET 2:37.00FRA Equipe 1
2. LEFEVRE Vincent 1987 ANGERS NATATION 2:35.96FRA Equipe 1
3. BOSSAERT Tristan 1993 AS AVRILLE NATATION 2:33.24FRA Equipe 1
4. PICAULT Victor 1987 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:25.00FRA Equipe 1
5. SAUVAGERE Valentin 1993 NANTES NATATION 2:32.00FRA Equipe 1
6. GALPIN Florian 1984 ST-SEBASTIEN NATATION 2:34.07FRA Equipe 1
7. LEROY Thomas 1988 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:37.00FRA Equipe 1
8. GODREAU Alexis 1991 CA CHOLET 2:38.00FRA Equipe 2
9. RAMBAUD Pierre 1990 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:41.09FRA Equipe 1

Série 1  ( 17:34 )

100 m NAGE LIBRE Dames  (23)

0. MASLOH Solène 1994 US LA FLECHE 1:17.00FRA Equipe 1
1. O Hélène 1980 NANTES NATATION 1:10.00FRA Equipe 2
2. RENARD Camille 1996 NANTES NATATION 1:08.54FRA Equipe 1
3. MIGNON Clémentine 1995 AS CARQUEFOU 1:07.23FRA Equipe 1
4. BAUSSIN Lise 1995 AS AVRILLE NATATION 1:05.46FRA Equipe 1
5. GUIDOUX Floriane 1991 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:05.50FRA Equipe 1
6. RAGER Pascaline 1977 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:08.50FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 1  ( 17:34 )

7. LAUNAY Charlotte 1986 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:09.00FRA Equipe 1
8. JOSTE Clémence 1989 ST-SEBASTIEN NATATION 1:12.00FRA Equipe 1
9. VOITIER Charlene 1995 SN LE LUDE 1:33.58FRA Equipe 1

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 17:37 )

0. POIRIER Héloïse 1990 CN FONTENAY-LE-COMTE 1:05.16FRA Equipe 1
1. WATTIAU Maud 1994 CN LUCON 1:04.10FRA Equipe 1
2. LEBLOND Margaux 1994 ANGERS NATATION 1:04.00FRA Equipe 1
3. PICARDA Sterenn 1990 ASPTT NANTES 1:02.61FRA Equipe 1
4. CECHETTI Emilie 1982 CN LE MANS 1:02.00FRA Equipe 1
5. GENEST Isabelle 1987 CA CHOLET 1:02.00FRA Equipe 1
6. PEPET Albanie 1993 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:03.57FRA Equipe 1
7. BRIAND Aurélie 1986 ASSOCIATION COUERON NATATION 1:04.05FRA Equipe 1
8. LEMAIRE Alexandra 1984 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:04.50FRA Equipe 1
9. HIPEAU Marion 1989 CHALLANS NATATION 1:05.30FRA Equipe 1

Série 1  ( 17:38 )

200 m NAGE LIBRE Messieurs  (24)

0. DESORMEAUX Benoit 1995 CN LE MANS 2:25.26FRA Equipe 1
1. KWASMIERVSKA Thomas 1994 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:15.00FRA Equipe 1
2. ROY Steeve 1985 CN LUCON 2:11.78FRA Equipe 1
3. GRAND GUILLOT Thomas 1990 AS CARQUEFOU 2:10.00FRA Equipe 1
4. GINTRAND Normann 1994 ANGERS NATATION 2:09.00FRA Equipe 1
5. LE MENTEC Johann 1990 ST-SEBASTIEN NATATION 2:10.00FRA Equipe 1
6. PAPIN Matthieu 1992 NANTES NATATION 2:11.00FRA Equipe 2
7. BENARD Alexandre 1990 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 2:12.00FRA Equipe 1
8. BACOUP Clément 1992 US LA FLECHE 2:20.00FRA Equipe 1
9. COLAS Ronan 1983 AS CARQUEFOU 2:26.00FRA Equipe 2

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 17:42 )

0. SOULAS Bruno 1959 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:08.00FRA Equipe 1
1. BATHILY Idriss 1991 CA CHOLET 2:06.00FRA Equipe 2
2. BOURDET Thomas 1991 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:59.24FRA Equipe 1
3. GUY Romain 1985 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:57.65FRA Equipe 1
4. VIART Hugo 1979 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:55.00FRA Equipe 1
5. BUSSOLINO Olivier 1982 NANTES NATATION 1:56.00FRA Equipe 1
6. LEHAIRE Franck 1988 CA CHOLET 1:58.00FRA Equipe 1
7. GUERRIER David 1976 ASPTT NANTES 2:02.00FRA Equipe 1
8. SOUBEYRAND Matthieu 1989 CHALLANS NATATION 2:07.00FRA Equipe 1
9. MESLET Guillaume 1993 AS AVRILLE NATATION 2:08.40FRA Equipe 1

Série 1  ( 17:44 )

100 m PAPILLON Dames  (25)

0. MASSE Anne 1994 CN LUCON 1:30.00FRA Equipe 1
1. GAUD Alexandra 1995 SN LE LUDE 1:21.86FRA Equipe 1
2. GAONAC'H Cyrielle 1994 AS AVRILLE NATATION 1:20.54FRA Equipe 1
3. BONNEREAU Emeline 1979 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:19.00FRA Equipe 1
4. AUMAND Camille 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 1:17.78FRA Equipe 1
5. LASTENNET Sarah 1995 ASPTT NANTES 1:18.63FRA Equipe 1
6. COLAS Marie 1984 AS CARQUEFOU 1:19.00FRA Equipe 1
7. BOUILLAULT Floriane 1996 US LA FLECHE 1:21.00FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

100 m PAPILLON Dames - Série 1  ( 17:44 )

8. CELESTE Roxane 1995 NANTES NATATION 1:25.00FRA Equipe 2
9. BRETHOME Florine 1996 ASSOCIATION COUERON NATATION 1:51.45FRA Equipe 1

100 m PAPILLON Dames - Série 2  ( 17:47 )

0. BURESI Marie 1996 CHALLANS NATATION 1:16.16FRA Equipe 1
1. YOU Cécile 1980 ST-SEBASTIEN NATATION 1:15.20FRA Equipe 1
2. MARCHAIS Charlotte 1993 CA CHOLET 1:14.00FRA Equipe 1
3. RONDINEAU Marina 1992 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:10.50FRA Equipe 1
4. PELTIER Alice 1992 ANGERS NATATION 1:09.70FRA Equipe 1
5. DUVIVIER Camille 1994 NANTES NATATION 1:09.91FRA Equipe 1
6. GAISNE Gwendoline 1989 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:11.72FRA Equipe 1
7. LAUNAY Eugénie 1982 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:15.00FRA Equipe 1
8. BONNEAU Chloé 1992 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:15.32FRA Equipe 1
9. TAILLANDIER Charline 1994 CN LE MANS 1:16.35FRA Equipe 1

Série 1  ( 17:49 )

200 m PAPILLON Messieurs  (26)

0. TANZILLI Tommy 1996 AS AVRILLE NATATION 3:02.00FRA Equipe 1
1. GUERET Maxime 1994 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:52.00FRA Equipe 1
2. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:42.00FRA Equipe 1
3. BLIN Louis 1995 CN LE MANS 2:39.80FRA Equipe 1
4. ULVOAS Vincent 1987 ST-SEBASTIEN NATATION 2:35.00FRA Equipe 1
5. GUYON Charles 1993 ANGERS NATATION 2:36.93FRA Equipe 1
6. POTIER Loïc 1989 CN LUCON 2:40.59FRA Equipe 1
7. POTTIER David 1993 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 2:50.00FRA Equipe 1
8. BARRERE William 1994 AS CARQUEFOU 3:00.00FRA Equipe 2
9. BOUVET Romain 1995 US LA FLECHE 3:09.52FRA Equipe 1

200 m PAPILLON Messieurs - Série 2  ( 17:53 )

0. PAIREL Alexis 1993 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:31.98FRA Equipe 1
1. SEVILLIA Matthieu 1994 NANTES NATATION 2:30.00FRA Equipe 2
2. DELFOSSE Laurent 1988 AS CARQUEFOU 2:19.37FRA Equipe 1
3. LEROY Mathieu 1985 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:18.00FRA Equipe 1
4. DEFAY Thomas 1990 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:04.74FRA Equipe 1
5. CHAUVIN Frédérick 1983 NANTES NATATION 2:15.00FRA Equipe 1
6. MARTY Romain 1974 CA CHOLET 2:18.00FRA Equipe 1
7. MOULLEC Thibault 1991 ASPTT NANTES 2:27.83FRA Equipe 1
8. RAIMBAULT Baptiste 1993 CA CHOLET 2:30.00FRA Equipe 2
9. BLANCHARD Théo 1991 CHALLANS NATATION 2:33.43FRA Equipe 1

Série 1  ( 17:56 )

200 m 4 NAGES Dames  (27)

0. MILLET Stacy 1995 CN LUCON 3:30.00FRA Equipe 1
1. BARDIN Appoline 1996 US LA FLECHE 2:57.66FRA Equipe 1
2. CHEVALIER Sarah 1993 NANTES NATATION 2:53.38FRA Equipe 2
3. MERLOT Anaïs 1994 CHALLANS NATATION 2:52.35FRA Equipe 1
4. TURPAUD Charlotte 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 2:50.00FRA Equipe 1
5. TIGNON Aude 1985 CA CHOLET 2:50.00FRA Equipe 1
6. PEDRONNO Alexandra 1990 AS CARQUEFOU 2:52.35FRA Equipe 1
7. ROGER Manon 1997 SN LE LUDE 2:54.96FRA Equipe 1
8. NOGUES Laetitia 1986 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:03.00FRA Equipe 1
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

200 m 4 NAGES Dames - Série 1  ( 17:56 )

9. PASQUET Solene 1996 ASSOCIATION COUERON NATATION 4:00.85FRA Equipe 1

200 m 4 NAGES Dames - Série 2  ( 18:01 )

0. CHADEVILLE Jade 1994 ASPTT NANTES 2:48.00FRA Equipe 1
1. LEBRUN Louise 1991 NANTES NATATION 2:45.72FRA Equipe 1
2. GOTTELAND Perrine 1995 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:43.50FRA Equipe 1
3. COMBAUD Manon 1993 ST-SEBASTIEN NATATION 2:39.12FRA Equipe 1
4. DESFONTAINES Roxane 1992 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:16.34FRA Equipe 1
5. DESSAUX Alexandra 1991 ANGERS NATATION 2:39.08FRA Equipe 1
6. CHOUTEAU Adeline 1987 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:41.00FRA Equipe 1
7. KHAMIS Louise 1991 CN LE MANS 2:45.00FRA Equipe 1
8. GEHIN Anne Laure 1988 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:46.00FRA Equipe 1
9. ANIZON Elise 1992 AS AVRILLE NATATION 2:49.88FRA Equipe 1

Série 1  ( 18:05 )

400 m 4 NAGES Messieurs  (28)

0. CORNET Nicolas 1983 AS CARQUEFOU 5:55.00FRA Equipe 2
1. LE ROCH Paul 1995 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 5:35.00FRA Equipe 1
2. FERRY Thomas 1996 NANTES NATATION 5:30.00FRA Equipe 2
3. FAUVET Nathan 1994 AS CARQUEFOU 5:24.99FRA Equipe 1
4. VAUPRE David 1994 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 5:22.32FRA Equipe 1
5. CHERRIER Aurélien 1987 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 5:22.65FRA Equipe 1
6. FOREST Valentin 1992 AS AVRILLE NATATION 5:26.44FRA Equipe 1
7. CUYPERS Maxime 1994 CA CHOLET 5:30.00FRA Equipe 2
8. BELBEOCH Victor 1985 ASPTT NANTES 5:35.00FRA Equipe 1
9. BAQUERO Pierre 1993 CN LUCON 6:00.00FRA Equipe 1

400 m 4 NAGES Messieurs - Série 2  ( 18:11 )

0. GAIGNARD Antoine 1994 ANGERS NATATION 5:17.00FRA Equipe 1
1. KLEINMANN Maximilian 1987 US LA FLECHE 5:15.00FRA Equipe 1
2. BUARD David 1992 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 5:12.50FRA Equipe 1
3. QUESNE Thomas 1986 ST-SEBASTIEN NATATION 4:50.29FRA Equipe 1
4. DEFAY Victor 1992 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:43.54FRA Equipe 1
5. GUILLOU Manuel 1987 NANTES NATATION 4:45.00FRA Equipe 1
6. LAMBERT Mickaël 1994 CA CHOLET 5:00.00FRA Equipe 1
7. BETHUYS Valentin 1994 CHALLANS NATATION 5:14.60FRA Equipe 1
8. MENARD François 1990 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 5:16.00FRA Equipe 1
9. TARDIEU Nicolas 1974 CN LE MANS 5:20.26FRA Equipe 1

Pause  ( 18:17 )

Série 1  ( 18:27 )

4 x 100 m 4 NAGES Dames  (29)

0. MOUTINHO Camille 1996 CN LUCON 5:30.00FRA Equipe 1
ROY Lucille 1994 FRA
BOURRON Alexandra 1993 FRA
WATTIAU Maud 1994 FRA

1. TRICOT Pauline 1991 SN LE LUDE 5:16.64FRA Equipe 1
TRICOT Cécilia 1994 FRA
GAUD Alexandra 1995 FRA
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

4 x 100 m 4 NAGES Dames - Série 1  ( 18:27 )

MILAN Amélia 1992 FRA
2. DEVOLDERE Marie 1995 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 5:15.00FRA Equipe 1

POISSONNET Emilie 1993 FRA
BONNEREAU Emeline 1979 FRA
RAGER Pascaline 1977 FRA

3. COMBAUD Manon 1993 ST-SEBASTIEN NATATION 5:10.00FRA Equipe 1
AUDOUIN Justine 1993 FRA
JODEAU Lucie 1992 FRA
YOU Cécile 1980 FRA

4. HOULGARD Anne 1988 AS AVRILLE NATATION 5:02.00FRA Equipe 1
BOUINIERE Léa 1995 FRA
MIOT Charline 1983 FRA
BAUSSIN Lise 1995 FRA

5. MEME Clémence 1993 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 5:07.50FRA Equipe 1
GEHIN Anne Laure 1988 FRA
LAUNAY Eugénie 1982 FRA
RIBOUX Caroline 1993 FRA

6. CAZAL Stéphanie 1975 AS CARQUEFOU 5:11.00FRA Equipe 1
SAUREL Amelie 1971 FRA
COLAS Marie 1984 FRA
MAIGNE Laura 1994 FRA

7. BOUCHERAUX Léa 1995 NANTES NATATION 5:15.00FRA Equipe 2
TRAN Lucile 1984 FRA
CHEVALIER Sarah 1993 FRA
O Hélène 1980 FRA

8. BOUILLAULT Floriane 1996 US LA FLECHE 5:25.00FRA Equipe 1
OLLIVIER Chloé 1994 FRA
BARDIN Appoline 1996 FRA
OLLIVIER Lucie 1991 FRA

9. LEBORGNE Ophélie 1994 ASSOCIATION COUERON NATATION 6:00.00FRA Equipe 1
MARMET Alexane 1993 FRA
BRIAND Aurélie 1986 FRA
BRETHOME Florine 1996 FRA

4 x 100 m 4 NAGES Dames - Série 2  ( 18:34 )

0. DRUGEON GOURLAY Anne 1981 ASPTT NANTES 4:57.00FRA Equipe 1
RIOU Solenn 1994 FRA
PICARDA Sterenn 1990 FRA
POUPLIN Jennifer 1995 FRA

1. BOUDET Clémence 1995 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 4:50.00FRA Equipe 1
VIAUD Charlotte 1990 FRA
RONDINEAU Marina 1992 FRA
THOMAS Julie 1993 FRA

2. CHARPENTIER Alice 1996 CN LE MANS 4:50.00FRA Equipe 1
FOUILLET Margot 1993 FRA
KHAMIS Louise 1991 FRA
CECHETTI Emilie 1982 FRA

3. BOURGOUIN Manon 1992 NANTES NATATION 4:42.00FRA Equipe 1
LEBRUN Louise 1991 FRA
DUVIVIER Camille 1994 FRA
MORAITIS JEOFFRION Iris 1992 FRA

4. DOUX Lorène 1991 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:36.00FRA Equipe 1
ANGIBAUD Marion 1994 FRA
DESFONTAINES Roxane 1992 FRA
RAIMBAULT Caroline 1992 FRA
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

4 x 100 m 4 NAGES Dames - Série 2  ( 18:34 )

5. DESSAUX Alexandra 1991 ANGERS NATATION 4:41.00FRA Equipe 1
ROGER Anna 1993 FRA
PELTIER Alice 1992 FRA
LEBLOND Agathe 1990 FRA

6. LEFRICHE Faustine 1992 CA CHOLET 4:47.00FRA Equipe 1
LAURENDEAU Nubia 1994 FRA
MARCHAIS Charlotte 1993 FRA
GENEST Isabelle 1987 FRA

7. CHOUTEAU Gaëlle 1988 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 4:50.00FRA Equipe 1
TYLKOWSKI Marine 1990 FRA
GAISNE Gwendoline 1989 FRA
LEMAIRE Alexandra 1984 FRA

8. NICOLLEAU Justine 1991 CHALLANS NATATION 4:57.00FRA Equipe 1
DUBIN Pauline 1995 FRA
BURESI Marie 1996 FRA
HIPEAU Marion 1989 FRA

9. TURPAUD Charlotte 1992 CN FONTENAY-LE-COMTE 4:58.00FRA Equipe 1
MACORPS Elodie 1992 FRA
AUMAND Camille 1992 FRA
PERRI Emilie 1992 FRA

Série 1  ( 18:40 )

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs  (30)

0. SANCHEZ Baptiste 1994 US LA FLECHE 4:36.00FRA Equipe 1
KLEINMANN Maximilian 1987 FRA
PLU Alexis 1980 FRA
BACOUP Clément 1992 FRA

1. POTTIER Nicolas 1996 CN LE MANS 4:30.00FRA Equipe 1
APRIL Charlelie 1990 FRA
BLIN Louis 1995 FRA
GEFFROY Florian 1992 FRA

2. MICHEL Benjamin 1992 LES GOELANDS SABLE-SUR-SARTHE 4:24.00FRA Equipe 1
CHERRIER Aurélien 1987 FRA
BOLLENGIER STRAGIER Romain 1989 FRA
BENARD Alexandre 1990 FRA

3. TESSIER Philippe 1974 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 4:20.00FRA Equipe 1
KWASMIERVSKA Thomas 1994 FRA
LAUNAY Pierre Alexandre 1988 FRA
BUARD David 1992 FRA

4. SAUREL Arthur 1995 AS CARQUEFOU 4:20.00FRA Equipe 2
MIGNON Antoine 1991 FRA
MEAR Thibault 1993 FRA
LORCA Xavier 1981 FRA

5. HAVART Sylvain 1970 ASPTT NANTES 4:20.00FRA Equipe 1
ABDOULHADI Pierre 1992 FRA
RAZAFITRIMO Grégoire 1991 FRA
GUERRIER David 1976 FRA

6. BATHILY Idriss 1991 CA CHOLET 4:21.00FRA Equipe 2
DUBREUIL Alexandre 1991 FRA
GODREAU Alexis 1991 FRA
RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA

7. FOLGOAS Jérémie 1994 AS AVRILLE NATATION 4:25.45FRA Equipe 1
BOSSAERT Tristan 1993 FRA
LACROIX Valentin 1993 FRA
MESLET Guillaume 1993 FRA

8. HUET Cyprien 1994 NANTES NATATION 4:30.00FRA Equipe 2
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CHPTS INTERCLUBS PAYS DE LOIRE (9)
CHOLET
Code fédéral : SD9 Petit bassin

14/11/2009

10/11/2009 21:19:11

Samedi  -  14 Novembre 2009

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs - Série 1  ( 18:40 )

FERRY Thomas 1996 FRA
SEVILLIA Matthieu 1994 FRA
PAPIN Matthieu 1992 FRA

9. BOURON Victor 1992 CN LUCON 4:41.00FRA Equipe 1
RABILLER Maxime 1995 FRA
POTIER Loïc 1989 FRA
ROY Steeve 1985 FRA

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs - Série 2  ( 18:45 )

0. LEROY Thomas 1988 ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 4:15.20FRA Equipe 1
SOMMIER Benoît 1994 FRA
PAIREL Alexis 1993 FRA
GUY Romain 1985 FRA

1. CADIOT Andy 1991 AS CARQUEFOU 4:12.00FRA Equipe 1
SEZEUR Clément 1989 FRA
DELFOSSE Laurent 1988 FRA
FEDRIGO Mario 1990 FRA

2. SAIDI Karim 1983 ANGERS NATATION 4:09.00FRA Equipe 1
DENIS Clément 1989 FRA
TODOSKOFF Alexis Boris 1969 FRA
LEFEVRE Vincent 1987 FRA

3. MARTY Sylvain 1981 CA CHOLET 4:05.00FRA Equipe 1
LEHAIRE Franck 1988 FRA
BEAUNOIR Fabrice 1974 FRA
GREVET William 1991 FRA

4. TORTEREAU Pierre 1985 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3:56.50FRA Equipe 1
PICAULT Victor 1987 FRA
LEROY Mathieu 1985 FRA
HERVE Kévin 1990 FRA

5. LE BRAS Nicolas 1991 NANTES NATATION 3:58.00FRA Equipe 1
BAUDET Jérémy 1992 FRA
TURAN Denis 1987 FRA
BUSSOLINO Olivier 1982 FRA

6. DESFONTAINES Samy 1995 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:08.00FRA Equipe 1
RAMBAUD Pierre 1990 FRA
DEFAY Thomas 1990 FRA
BOURDET Thomas 1991 FRA

7. QUESNE Thomas 1986 ST-SEBASTIEN NATATION 4:10.00FRA Equipe 1
GALPIN Florian 1984 FRA
GRUAU Richard 1981 FRA
LE MENTEC Johann 1990 FRA

8. GONZALES Mickaël 1974 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 4:13.00FRA Equipe 1
BORNARD Guillaume 1976 FRA
MEFFRE Vincent 1977 FRA
VIART Hugo 1979 FRA

9. BETHUYS Valentin 1994 CHALLANS NATATION 4:20.00FRA Equipe 1
BOSSARD Thomas 1994 FRA
BLANCHARD Théo 1991 FRA
SOUBEYRAND Matthieu 1989 FRA

Fin de la réunion  ( 18:50 )
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